/SERVICIO DE ALINEACION DE 1 EJE

RV1415-0561

RV1415-0561 - 18/07/2025

DCP-02 (ANEXO 77)PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

direcciOn de control patrimonial

subdirecciOn de servicios

ORDEN DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULAR

SUBTOTAL

IVA

RESICO

$17,724.80 -TOTAL

(SON: DIECISIETE MIL SETECIENTOS VEINTICUATRO PESOS 80/100 M.N )

:daMtro. Sai idrian Alcudia Moo imei io;

Dire< mtrol Patrimonial jimonio y St 'iciosle

mt

OSV-0974Revise

RV1415-0561Analista

secretarIa de administraciDn y finanzas 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACldN Y FINANZAS 

direcciOn general de patrimonio y servicios generales